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dagbladet B.T. i går, betragtninger, der i sig 
havde en stærk kritik af landets regering og og- 
så en stærk kritik af landets justitsminister. 

Med hjælp af Venstres ordfører i denne sag 
har vi så samtidig fået klargjort, at hr. Svend 
Heiselberg er et medlem af Venstres gruppe, 
hvis ord vi fremover ikke skal tillægge betyd- 
ning. 

Anden næstformand (Ivar Hansen): 
Vi kan herefter gå til anden omgang af de- 

batten. 

Pia Kjærsgaard (FP): 
Folketinget er nu i færd med at færdigbe- 

handle den radikale særlov, der skal sikre en 
række palæstinensiske asylsøgere opholdstil- 
ladelse her i landet. Det Radikale Venstre er 
forslagsstillere, og de får opbakning af Social- 
demokratiet og Socialistisk Folkeparti, altså et 
flertal i Folketinget. 

Jeg giver de ordførere, der har påtalt CD's 
lidt besynderlige holdning i denne sag, ret. Det 
er mærkværdigt at tænke på, at CD stemmer 
imod dette forslag efter de indlæg, som hr. Ar- 
ne MelChior har holdt. 

Folketingets Retsudvalg har måttet overtage 
vurderingen af disse palæstinensere, og til 
Retsudvalget har justitsministeren oplyst, at en 
del af dem har en række kriminelle forhold bag 
sig. I alt er der i den korte tid, de har opholdt 
sig her i landet, blevet noteret mange forskelli- 
ge forhold af kriminel art, herunder vold, bu- 
tikstyverier, blufærdighedskrænkelse, ulovlig 
våbenbesiddelse og mange andre forhold. 

Disse mennesker, som Socialdemokratiet, 
Socialistisk Folkeparti og Det Radikale Ven- 
stre ønsker at indlemme i den danske befolk- 
ning, har altså på forhånd vist deres sande an- 
sigt og bør ikke have nogen som helst form for 
opholdstilladelse i Danmark. Det er helt uhørt, 
at et dansk parti ønsker at give kriminelle per- 
soner opholdstilladelse, så de kan fortsætte de- 
res ulovligheder til skade for den danske be- 
folkning, og Fremskridtspartiet har opfordret 
justitsministeren til at sætte sin stilling ind på, 
at de ikke får den opholdstilladelse. 

Desværre har det vist sig, at den konservati- 
ve justitsminister har ansvaret for, at det er 
kommet så langt, som det er, med palæstinen- 
serne. Havde justitsministeren fulgt effektivt 
op på de afgørelser og afslag, der var kommet 

på ansøgningerne, så havde denne politiske 
skandale været undgået. Men desværre har ju- 
stitsministeren været alt, alt for passiv og har i 
stedet tilsyneladende helt accepteret at være 
administrator for Det Radikale Venstres sær- 
lovgivning. 

Særloven vil give opholdstilladelse til om- 
kring 460 palæstinensere, og derefter vil deres 
antal vokse til et par tusinde inden for ganske 
få år, når familiesammenføringerne går i gang. 
Efter blot et par år mere i landet vil de have 
stemmeret til de lokale valg og dermed sætte 
deres politiske præg på danskernes hverdag 
takket været en skandaløs særlov. 

Socialdemokratiet har så tit sagt, at de arbej- 
der på at forbedre forholdene for de svage i 
samfundet, men de har glemt at oplyse, at det 
ikke specielt er de svageste danskere, men også 
komplet fremmede folkeslag. Denne altfav- 
nende holdning skaber dårligere forhold for de 
svageste i Danmark og er dermed en politik, 
der er stik modsat det, man må forvente af en 
dansk valgt politiker. 

Fremskridtspartiet vil fortsat bekæmpe, at 
disse mange opholdstilladelser bliver fuldført, 
og vil opfordre alle dansksindede vælgere til at 
lægge pres på deres politikere, så vi kan få 
standset disse vanvidslove. 

Der har været utrolig meget postyr i forhold 
til grundloven vedrørende dette forslag. Jeg 
skal ikke bringe debatten op igen, det ville væ- 
re utidigt, men man kan blot konstatere, at 
Folketinget med 10 tommelfingre på hver 
hånd har forsøgt at få denne sag på plads. Man 
optræder som oppositionens loyale regering, 
og vi kan konstatere, at justitsministeren sid- 
der tilbage som hr. Flovmand med beg på fing- 
rene. 

(Kort bemærkning). 

Elisabeth Arnold (RV): 
Det hjælper altså ikke noget, at fru Pia 

Kjærsgaard går op og holder sine præfabrike- 
rede taler, der gentager de usandheder, hun 
har sagt flere gange før i dag. 

Det drejer sig stadig væk om denne her 
ulyksalige kriminalstatistik, og da fru Pia 
Kjærsgaard åbenbart ikke kender retspraksis i 
Danmark, ikke kender praksis i udlændinge- 
lovgivningen, ikke kender paragrafferne, ikke 
kan læse og heller ikke gider høre, så vil jeg 
gerne spørge justitsministeren, om en person, 


